
Město Litvínov

1 / 1

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zimní stadion Ivana Hlinky, nové napájení - projektová dokumentace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000105“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zimní stadion Ivana Hlinky, nové
napájení - projektová dokumentace" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o
výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ČEZ Energetické služby, s.r.o.
Sídlo: Výstavní 1144/103, 706 02 Ostrava - Vítkovice
IČO: 27804721
Datum a čas doručení nabídky: 2.9.2016, 10:15 hod.
Nabídková cena: 219.400 Kč

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Zimní stadion Ivana Hlinky, nové napájení - projektová dokumentace":

Název: ČEZ Energetické služby, s.r.o.
Sídlo: Výstavní 1144/103, 706 02 Ostrava - Vítkovice
IČO: 27804721
Nabídková cena: 219 400,-

Nabídková cena za 1 hod. autorského dozoru: 285,- Kč bez DPH.

Veřejná zakázka "Zimní stadion Ivana Hlinky, nové napájení - projektová dokumentace" byla zadána na
základě Rozhodnutí o udělení výjimky ze směrnice rady města č. 02/2014 Pravidla pro zadávání veřejných
zakázek vzhledem k tomu, že se jednalo o nabídku pouze jednoho uchazeče.

V Litvínově dne 12.09.2016

Ing. Jitka Blovská, administrátor, v.r.


